



فرماندار پاسخ داد چرا مشهد قرنطینه نمی شود؟

شهر دار مشهد با اشاره به از دست رفتن فرصت طلایی مبارزه با کرونا:

کرونا را جدی بگیریم

واکنش اتاق بازرگانی بین المللی به نامه رئیس اتاق ایران: تجهیزات پزشکی برای مقابله با کرونا از تحریم معاف شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد: امکانات درمانی مشهد پاسخگوی مسافران نوروزی نیست

حمایت از متضرران شیوع ویروس کرونا

فعلان اقتصادی خراسان رضوی با مدیریت اتاق بازرگانی دست به کار شدند

هم قسم برای عبور از بحران

دنیای اقتصاد - فعلان اقتصادی می گویند بخش خصوصی در این روزهای سخت، با ایفای مسئولیت اجتماعی خود، در کنار مردم و پیگیر حل مشکلات آنهاست و چشم انتظار اقدامات دولت و دیگر نهادها نیست. اوایل هفته پیش بود که ستاد پیشگیری از کرونا در اتاق خراسان رضوی به



برخی از مصوبات این روزهای استانداری و شورای شهر مشهد برای مقابله با کرونا با مخالفت وزارت کشور روبرو شد

تصویب در مشهد، تعلیق در مرکز

همین صفحه

یادداشت زمین کوچک ما و گرفتاری های بزرگمان

شیوع ویروس کرونا از شهری در چین به بیش از هشتاد کشور جهان در زمانی کوتاه نشان داد که بشر متمدن تا چه اندازه آسیب پذیر است. تمام این همه علم و تکنولوژی که ما را تا اعمق فضا برده و رازهای بسیاری از هستی را آشکار کرده، در برابر یک موجود میکروسکوپی عاجز ماند و نتوانست با سرعت لازم چاره ای برای این بیچارگی بیابد. بشر مدرن سالهاست سرمست از دانش خود، خویشتن را در دژی تسخیر ناپذیری می بیند که حل هر مشکلی را می تواند به سر پنجه علم و تکنولوژی اش بگشاید و آسوده بر روی این سیاره زیبا بخرامد. به ویژه قدرتمندان و ثروتمندان خویش را در پناه کاخ ها و سلاح هایشان امن و امان می دیدند و متکبرانه آنها را به رخ بکدیگری می کشیدند و گاهی برای تلافی منافع شان و یا شاید برای سرگرمی حتی! سربازان و مردم یکدیگر را هدف گرفته و در جنگ های کثیف، جنایت می آفریدند. به قول ترامپ در حالی که



زیباترین کیک عمرش را در چین می خورد با یک کلمه، دستور شلیک ده ها موشک را به خاک سوره صادر می کرد. در چنین اوج احساس قدرتی، ناگهان یک موجود ریز از راه رسید و بی آنکه از ثروت و قدرت کسی بپرسد به سراغ هر کسی رفت و گاهی جانش را ستاند. او چنان ترسناک ظاهر شد که همان کسی که کیک خوران دست خویش به دورترین نقاط جهان دراز می کرد، چندین و چند روز جرات نکرد دست به صورتش بکشد، مبادا که آن قاتل پنهان از دستاش به درونش فرو خیزد و جانش بستاند. تا کنون دانشمندان خردمندی بوده اند که خطر نابودی بشر که سهل است بیم وقوع انقراض کلی در سیاره سبز را گوشزد کرده اند. سالها قبل دانشمندی به نام کارل سیگن با یک محاسبه ساده نشان داد که مجموع بمب ها و تاسیسات هسته ای موجود بر روی کره زمین آنقدر زیاد است که اگر اتفاقی بیافتد و جنگ هسته ای در گیرد، تنها در یک بعد از ظهر هراس انگیز، به ازای هر ثانیه انفجاری برابر با کل انفجارهای ناشی از بمب هایی که در جنگ جهانی دوم منفجر شدند، رخ خواهد داد و در غروب آن عصر هولناک، چیزی از موجودات زنده روی زمین باقی نمی ماند! این خطر هم اکنون نیز وجود دارد.

ادامه در همین صفحه

با تصویب شورای شهر مشهد انجام می شود

حمایت از متضرران شیوع ویروس کرونا

پرداخت علی الحساب مابه التفاوت بهای خدمات شرکت های بخش خصوصی بر مبنای تعداد ناوگان فعال و بر اساس تراکنش های ماه های مشابه سال قبل و با لحاظ نرخ تورم اعلامی از سوی مرکز آمار ایران از تاریخ اول اسفند ۱۳۹۸ تا اعلام وضعیت عادی از سوی مراجع ذیربط اقدام شود. همچنین طبق مصوبه شورا، به شهرداری مشهد (سازمان اتوبوسرانی) اجازه داده می شود تسویه بدهی های شرکت های خصوصی طرف قرارداد ناشی از تأمین مالی پرداخت حقوق و مزایای انتهای سال ۱۳۹۸ و علی الحساب هزینه های ضروری و نیز اقساط تسهیلات واگذاری ناوگان را تا انتهای خرداد ماه سال ۱۳۹۹ به تعویق بیندازد. علاوه بر این، در راستای حمایت از کارکنان و کارگران شاغل در شهرداری مشهد نسبت به ارائه کمک هزینه حمایتی از محل اعتبارات هزینه ای سال ۱۳۹۸ و تا میزان آمار مورد تأیید معاون مالی و پشتیبانی و با هماهنگی شورا اقدام کند. در نهایت، شهرداری مشهد موظف است اثرات بودجه ای این مصوبه را در تفریق بودجه سال ۱۳۹۸ و اصلاح بودجه سال ۱۳۹۹ منعکس نماید. همچنین در ادامه این جلسه بودجه سال ۹۹ شهرداری مشهد نیز به تصویب شورای شهر مشهور رسید.



از طرفی، اعطای مهلت تا ابتدای تیرماه سال ۱۳۹۹، برای بدهی های مرتبط با بهای خدمات صدور مجوز فعالیت از قبیل حمل بار، تاکسیرانی که توسط شهرداری مشهد (ستاد، مناطق، سازمان ها، شرکت ها و موسسات وابسته) در شهرداری مشهد، نسبت به اجرای اقدامات حمایتی زیر برای اشخاص حقیقی و حقوقی بخش خصوصی اقدام کند: بر این اساس عوارض کسب و پیشه سه ماهه اول سال ۹۹ از مودیان مشمول، دریافت نخواهد شد، اجاره بهای ماهانه و مالکانه واحدهای تجاری در تملک شهرداری، سازمان ها، شرکت ها و موسسات وابسته در سه ماهه اول سال ۹۹، بر مبنای ۵۰ درصد محاسبه و دریافت می شود. همچنین بدهی های ساختمانی و غیر ساختمانی تسطی شده قبلی که سررسید مقرر آن از تاریخ ۹۸/۱۲/۱۵ تا تاریخ ۹۹/۰۲/۳۱ است در صورت وصول نشدن در موعد مقرر، تا اول تیرماه سال ۹۹ مهلت داده خواهد شد همچنین اعطای مهلت یادشده مشمول محاسبه افزایش نرخ مصوب شورای پول و اعتبار نمی گردد و چک خوش حساسی بدهی یادشده به میزان مدت مذکور، محاسبه نخواهد شد.

زمین کوچک ما و گرفتاری های بزرگمان

آنها را تهدید می کنند. باید متوجه شوند علاوه بر اینکه زندگی پر زرق و برق شان بر روی بشکه ای از بمب های آماده انفجار قرار دارد، در برابر شیوع بیماری ها هم بسیار آسیب پذیر است. باید در یابند محیط زیست کره زمین دچار خطرات بسیاری است که شاید کرونا کوچکترین آنها باشد. چه کسی می داند بلاهایی که ما بر سر اکوسیستم زمین آورده ایم فردا چه فاجعه های دیگری را بر سرمان آوار خواهد کرد. هنوز کسی نمی داند گرم شدن زمین در دهه های آینده چند میکروب و بیماری دیگری را بیدار خواهد کرد تا به جان جانداران این زمین کوچک بیافتند و تهدیدی بزرگ باشند برای این زندگی باشکوهی که طی میلیون ها سال بر روی سیاره سبز پدید آمده و دوام آورده است. فردا که این مشکل حل شد -اگر شد- مردم کشور های جهان باید از حاکمان خود بخواهند که سرمایه های مالی و انسانی را تا بدین اندازه افرای صرف جنگ افرا نکنند و تا

برخی از مصوبات این روزهای استانداری و شورای شهر مشهد برای مقابله با کرونا، با مخالفت وزارت کشور روبرو شد

تصویب در مشهد، تعلیق در مرکز

کشور با مخالفت خود تعطیلی را لغو کرد. لغو این تعطیلی ها در حالیکه وضعیت شیوع کرونا در مشهد روز به روز بحرانی تر می شود و تعداد بیماران مبتلا به این ویروس سیری صعودی دارد. **دستور اعمال محدودیت های جدی در خروجی شهرستانها** اما طی روزهای گذشته و با وجود لغو برخی دستورات استانی از پایتخت، مدیران و مسئولان همچنان به برگزاری جلساتی برای مقابله با کرونا اقدام کرده اند و دستوراتی هم صادر شده است؛ علیرضامز حسینی استاندار خراسان رضوی در جلسه شورای اداری استان بر لزوم کنترل های جدی از سوی فرمانداران برای اعمال محدودیت های جدی در خروجی شهرستانها تأکید کرد. رزم حسینی با بیان اینکه بر اساس سیاست های ستاد ملی کرونا در زمینه ورود زائران و مسافران در ایام تعطیلات نوروز به خراسان رضوی محدودیت هایی اعمال می شود، گفت: هیچ یک از مراکز اقامتی حق پذیرش زائر و مسافران ندارند و از میانه، نباید اجازه سفر به مشهد داده شود. تمامی مسافر خانه ها، حسینیه ها و هتل های مسافران را در ایام تعطیلات نوروز پذیرش کنند. **اوشاره ای هم به لغو مراسم تحویل سال در حرم رضوی کرد و افزود:** استان قسم رضوی اخیرا در اطلاعیه ای اعلام کرد امسال

چشم هایت را ببند و لحظه ای گوش کن... صدای کودکی به گوش می رسد که با هر تپش قلبش تو را می خواند... او آوای آشنای لالایی مادر را نمی شنود و حالا نیازمند مهر شمامست... بانک رفاه موسسه خیریه مهر آفرین ۵۸۹۴-۶۳۷۰-۰۰۰۱-۲۸۳۸

دنیای اقتصاد امروز آگهی های ضمیمه هفتگی خراسان ۰۹۱۲ ۴۱۹ ۸۶ ۳۵ FINANCIAL TRIBUNE IN MASHAD 051-37056854

فعالان اقتصادی خراسان رضوی با مدیریت اتاق بازرگانی دست به کار شدند

هم قسم برای عبور از بحران



دنیای اقتصاد، زهر صفدری - فعالان اقتصادی می گویند بخش خصوصی در این روزهای سخت، با ایفای مسئولیت اجتماعی خود، در کنار مردم و پیگیری حل مشکلات آنهاست و چشم انتظار اقدامات دولت و دیگر نهادهای نیست.

اولی هفته پیش بود که ستاد پیشگیری از کرونا در اتاق خراسان رضوی به دستور غلامحسین شافعی تشکیل شد و پایان هفته هم ستاد پشتیبانی مردمی مقابله با ویروس کرونا در استان با حضور استاندار، رئیس اتاق ایران و فعالان اقتصادی آغاز به کار کرد و قرار شد همه بخشهای غیر دولتی در این زمینه پای کار بیایند.

غلامحسین شافعی هفته گذشته تاکید کرده بود که «مسئولیت اجتماعی پارلمان بخش خصوصی ایجاب می کند تا با همه توان در این حوزه فعال شویم. در واقع، کمیسیون مسئولیت های اجتماعی اتاق هم در همین راستا و برای ورود موثر به چنین بحران هایی تشکیل شده و در وضعیت موجود می تواند نقش موثری را ایفا کند. کسب و کارها خرد و کلان در کشور به واسطه تبعات ناشی از این بیماری به چالش های جدی دچار شده اند و دولت باید با همه توان بسته ها و برنامه های حمایتی خود را بنابر پیشنهاد بخش خصوصی، به مرحله اجرا در آورد.»

ستاد پیشگیری از کرونا در اتاق مشهد یاد و کمیته ذیل خود فعالیتش را شروع کرده است؛ کمیته جمع آوری و هدفمندسازی کمک های فعالان اقتصادی و کمیته شناسایی موانع و مشکلات بنگاه های اقتصادی استان.

به گفته فعالان بخش خصوصی و اعضای اتاق بازرگانی، شیوع کرونا موضوعی مقطعی نیست که بخش کوچکی

محمودی: قرار است هر مقدار وجوهی که از سوی جامعه یابوری خراسان رضوی جمع آوری شود، به همان مقدار هم اتاق ایران کمک کند و این مبالغ برای تهیه اقلام مورد نیاز دانشگاه علوم پزشکی استفاده شود

واکنش اتاق بازرگانی بین المللی به نامه رئیس اتاق ایران:

تجهیزات پزشکی برای مقابله با کرونا از تحریم معاف شود

دنیای اقتصاد - همزمان با شیوع کرونا در ایران، غلامحسین شافعی رئیس خراسانی اتاق بازرگانی ایران با ارسال نامه ها و درخواست هایی از رئیس جمهور و معاون اول او، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس اتاق بازرگانی بین المللی و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، برنامه ریزی و تصمیماتی متناسب با شرایط کنونی را خواستار شد.

شافعی به عنوان رئیس کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی در نامه ای به «پال پولمن» رئیس اتاق بازرگانی بین المللی ICC، خواستار مساعدت این نهاد بین المللی و جامعه جهانی برای ارسال تجهیزات پزشکی به ایران شد.

در شرایط تحریم جدید پس از انتشار خبر ارسال نامه شافعی به رئیس اتاق بازرگانی بین المللی، صفحه رسمی این سازمان در توئیتر نوشت: «ما صدای شمارا می شنویم و ملزم به کمک رسانی به هر سازمی که نقشی در جلوگیری از شیوع دارد، هستیم.»

اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) که نماینده بیش از ۴۵ میلیون بنگاه اقتصادی در ۱۰۰ کشور جهان است، طی نامه ای از رهبران گروه G20 (۲۰) خواسته که فوراً بر سر تدوین و اجرای یک برنامه عملیاتی جامع به منظور مقابله با اثرات منفی شیوع ویروس کرونا بر اقتصاد جهان موافقت کرده و اطمینان و ثبات را به اقتصاد جهانی بازگرداند. در همین راستا «پال پولمن» رئیس و «جان دنتون» دبیر کل

بررسی راهکارها برای حمایت از واحدهای آسیب دیده
محمود سیادت دیگر نایب رئیس اتاق مشهد هم که مسئولیت کمیته شناسایی موانع و مشکلات بنگاه های اقتصادی استان را بر عهده دارد، بر اهمیت شناسایی موانع تاکید و بیان می کند: اقدامی که شاید بتواند در این شرایط اثر زیادی داشته باشد این است که ببینیم چگونه می توان از واحدها و صنوفی که آسیب های جدی تری دیدند، حمایت کرد. دو نکته در این میان وجود دارد: اول توصیه به همه فعالان اقتصادی است تا مراعات حال یکدیگر را بکنند. باید فصل مهری ها را ایجاد کنیم و به یاد بیاوریم که در شروع فصل بهار و در روزهایی که همه به دنبال فضای آرام و راحت هستند، بسیاری از کارگران بیکار شده اند و بسیاری از دارندگان و صاحبان واحدهای صنفی، گردشگری و حمل و نقل آسیب های جدی دیده اند.

سیادت به راهکارهایی برای این موضوع اشاره می کند؛ موضوعی که البته دولت هم برای آن اعلام آمادگی کرده است. راهکار این عضو هیات رئیسه اتاق مشهد این است که از طریق تماس و ارتباط با بخش دولتی در حوزه مالیات، تأمین اجتماعی و بخش های مختلف و حتی تعلیق چک های بنگه، سررسیدها، معوقات و بحث های مختلف در این حوزه، نهایت همکاری با بخش های آسیب دیده صورت گیرد تا فرصت و فضای ایجاد شود که آنها بتوانند خود را باز یابند. او عنوان می کند: راهکار دیگری این است که بخش های دیگر هر کاری می توانند در این حوزه انجام دهند، ما برای این موضوع در حال ریزنی هستیم و فراخوان دادیم و از دوستان مشورت طلبیدیم.

ضرورت ورود همه تشکلهای با محوریت اتاق

اما محمدحسین روشک رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی خراسان رضوی با تاکید بر اهمیت تشکیل این ستاد تسوی اتاق، معتقد است این ستاد باید به صورت همه گیر تشکیل شود. همه تشکلهای با محوریت اتاق اقتصادی که در این خصوص دلشوره هستند، با محوریت اتاق به این عرصه ورود کنند. او می گوید: کار در این ستاد باید در چهار محور انجام شود: محور اول ایجاد روحیه و پشتیبانی از نظام سلامت استان است. محور دوم تأمین نیازهاست که باید به افرادی که درگیر این موضوع هستند، کمک شود. در واقع، بعد از حمایت و پشتیبانی معنوی و ایجاد فضای ایمن و همدمی کار در مانی، همه باید توان خود را بگذارند تا نیازهای مختلف از جمله نیازهای بهداشتی که لازمه جامعه امروز است را تهیه کنند. هر چه کمبود کمبود است تا بتوانند مأموریت خود را انجام دهند و هر چه چهارم، بررسی عواقب کرونا بر اقتصاد در حوزه های مختلف از جمله کارگری، کارفرمایی، فضای کسب و کار و به طور کلی در حوزه کارآفرینی است. زیرا این روزها همه بخش ها از صادرات و صنعت و کسب و کارهای خرد گرفته تا هتل ها، رستوران ها و... تحت تأثیر این وضعیت قرار گرفته و گرفتار شده اند.

روشک: این روزها همه بخش ها از صادرات و صنعت و کسب و کارهای خرد گرفته تا هتل ها، رستوران ها و... تحت تأثیر این وضعیت قرار گرفته و گرفتار شده اند

اتخاذ شده در رعایت و پیشگیری از کرونا می تواند نقش مؤثری داشته باشد.
امتی تاکید می کند: کرونا خواهد گذشت گرچه تاکنون ضایعات جانی و مالی در پی داشته و شاید تا مدتی جامعه درگیر آن باشد. این اتفاق آسیب های روحی، روانی و اقتصادی را باعث خواهد شد اما ملتی از درون این بحران خودش را ترمیم و بازسازی خواهد کرد که هم باور و اعتقاد به ساختن داشته باشد و هم برنامه های جامع و مدون. قطعاً در این مدت حوزه های مختلف به ویژه صادرات، ترانزیت و حمل و نقل دچار سکت و رکود و آسیب خواهد شد و انتظار می رود مسئولان دخیل در این امور، با بخش خصوصی مانند بیماری که از اتاق عمل بیرون آمده و دوران نقاهت را سپری میکند رفتار کنند. تسهیل گری در امور، اجتناب از کشاندن فعالان اقتصادی به تهران و مراکز استان، توقف در اعمال فشارهای مالیاتی و بیمه ای و تسهیلات بانکی، جلب رضایت و اعتماد بخش خصوصی، حمایت و کمک های مالی، روان سازی و تسهیل در قوانین و روابط داخلی، تلاش در تقویت روابط بین المللی از جمله مواردیست که به باور امتی، بخش دولتی میتواند برای ترمیم آسیب های بخش خصوصی اعمال کند. عضو هیات نمایندگان اتاق مشهد یادآور می شود: اگر حمایت های دولت در حوزه مالیاتی، بیمه ای و معوقات بانکی از خبر به عمل تبدیل شود و در عالم واقع شاهد آن باشیم، اتفاق خوبی است اما بخش اقتصادی از قبل بیمار، که با این اوضاع زمین گیر شده نیاز به دستگیری بیشتر برای سرپاشدن دارد. در حوزه های مختلف به تناسب مشکلات و سطح آسیب باید نسخه هایی مختلف تجویز شود. زیرا حوزه ترانزیت و حمل و نقل بین المللی، صادرات، گردشگری، صنعت، کشاورزی، معدن، تولید و... هر یک مختصات خود را دارند. عواقب شیوع کرونا دامنگیر اقشار مختلف مردم و حوزه های گوناگون به ویژه بخش اقتصاد شده است و آنچه بیش از هر ساله ای در این میان حائز اهمیت است، وحدت و یکدلی تمامی بخش ها برای عبور از بحران کنونی است. بخش خصوصی خراسان رضوی همپای مسئولان دولتی و دستگاه های اجرایی چه در بعد عاطفی و روحی با ایجاد کمپین های مختلف مانند «بلخند امید» و چه از طریق توزیع اقلام بهداشتی در میان واحدهای صنعتی و شناسایی مشکلات آنها سعی در ایفای مسئولیت اجتماعی خود دارد. مسئولیتی که این روزها ایفای آن از سوی تمامی مردم امری حیاتی است.

روشک: این روزها همه بخش ها از صادرات و صنعت و کسب و کارهای خرد گرفته تا هتل ها، رستوران ها و... تحت تأثیر این وضعیت قرار گرفته و گرفتار شده اند

خبر مرتبط

استفاده از ظرفیت معین های اقتصادی در جلوگیری از شیوع کرونا

کردیم و برای اتاق ایران و شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی مرکز را سال کردیم.
دبیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی اضافه می کند: آنها هم از طریق ارتباطاتی که با دستگاه های تصمیم گیر داشتند، این نظرات را منعکس کردند که منجر به تصمیماتی در حوزه های مالیاتی، بانکی و بیمه ای شد. اکنون هم پیگیر بوده و در حال جمع بندی نظرات و پیشنهادات تا توجه به ادامه این وضعیت هستیم. وی در خصوص حمایت های بیمه ای، مالیاتی و بانکی دولت از بنگاه های اقتصادی گفت: آنچه مادر مرحله اول استخراج کردیم، ۱۲ مورد و بر گرفته از نظرات تشکلهای بخش خصوصی و دستگاه های دولتی بود که ما به منتقل شد. این کمک ها، یعنی کمک های حوزه بیمه ای به صورت مهلت دو یا سه ماهه و به تأخیر انداختن پرداخت ها، کمک های حوزه مالیاتی به صورت فرصت دادن و معافیت های مالیاتی در یک یا دو ماهه و یا کمک های حوزه بانکی به صورت طولانی تر کردن زمان پرداخت اقساط، به صورت مقطعی و مسکن است. لایحه ای تکمیلی می کند: باید به دنبال این برویم که میزان آسیب پذیری در کسب و کارها در حد چقدر بوده و چقدر استمرار پیدا خواهد کرد. هنوز مشخص نیست که این ویروس تا چه زمانی ادامه پیدا می کند، اگر مردم حمایت می دهند: گروه های مردمی معین های اقتصاد مقاومتی در برخی شهرستان ها به خصوص اطراف شهر مشهد شکل پیدا کرد که در قالب برنشور هایی اطلاع رسانی کردند، این کار در برخی روستاها در زمینه اطلاع رسانی و تأمین مواد ضد عفونی کننده انجام شد. لایحه ای می گوید: نکته دوم در خصوص حفاظت و حمایت از بنگاه های اقتصادی است که در دولت هم معذورت هایی به لحاظ تأمین منابع مالی دارد که باید دیده شود. در یک هفته دیگر تا پایان سال یا اوایل سال آینده می توان بر آورد کرد که این میزان کمک ها کفایت اولیه می کند یا نه. اگر این ویروس استمرار پیدا کند، طبیعتاً کفایت نخواهد کرد، اما اگر استمرار نیابد و تا پایان سال تمام و یا حداقل معکوس شود، آن زمان شاید بتوان

دنیای اقتصاد - دبیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی از برنامه ریزی برای استفاده از ظرفیت معین های اقتصادی در روند جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در استان خبر داد.

علی اکبر لایفی در گفتگو با خبرنگار ما درباره اقدامات صورت گرفته در کمیته شناسایی موانع کسب و کار ستاد پیشگیری از کرونا در اتاق بازرگانی خراسان رضوی می گوید: مادر چند محور کار را دنبال کردیم. در یک محور بررسی می کنیم معین های اقتصادی چه ظرفیت هایی دارند که می تواند به روند جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در استان کمک کند. در همین راستا، ما روی راه معین های اقتصاد مقاومتی ابلاغ کرده و دنبال کردیم و آنها هم در بخش های مختلف در حوزه مأموریت خود اقداماتی انجام دادند. لایفه می افزاید: حدود ۸۰ هزار ماسک و همچنین مواد ضد عفونی کننده تهیه و توزیع شد، علاوه بر این ماشین الاتی که بسیاری از معین ها به خصوص در حوزه دام و دامداری برای سنجش مایه ضد عفونی داشتند، در اختیار شهرداری و مراکز که مشخص شده بود، قرار گرفت. او ادامه می دهد: گروه های مردمی معین های اقتصاد مقاومتی در برخی شهرستان ها به خصوص اطراف شهر مشهد شکل پیدا کرد که در قالب برنشور هایی اطلاع رسانی کردند، این کار در برخی روستاها در زمینه اطلاع رسانی و تأمین مواد ضد عفونی کننده انجام شد. لایفه می گوید: نکته دوم در خصوص حفاظت و حمایت از بنگاه های اقتصادی است که در دولت هم معذورت هایی به لحاظ تأمین منابع مالی دارد که باید دیده شود. در یک هفته دیگر تا پایان سال یا اوایل سال آینده می توان بر آورد کرد که این میزان کمک ها کفایت اولیه می کند یا نه. اگر این ویروس استمرار پیدا کند، طبیعتاً کفایت نخواهد کرد، اما اگر استمرار نیابد و تا پایان سال تمام و یا حداقل معکوس شود، آن زمان شاید بتوان



دولتی بود که ما به منتقل شد. این کمک ها، یعنی کمک های حوزه بیمه ای به صورت مهلت دو یا سه ماهه و به تأخیر انداختن پرداخت ها، کمک های حوزه مالیاتی به صورت فرصت دادن و معافیت های مالیاتی در یک یا دو ماهه و یا کمک های حوزه بانکی به صورت طولانی تر کردن زمان پرداخت اقساط، به صورت مقطعی و مسکن است. لایحه ای تکمیلی می کند: باید به دنبال این برویم که میزان آسیب پذیری در کسب و کارها در حد چقدر بوده و چقدر استمرار پیدا خواهد کرد. هنوز مشخص نیست که این ویروس تا چه زمانی ادامه پیدا می کند، اگر مردم حمایت می دهند: گروه های مردمی معین های اقتصاد مقاومتی در برخی شهرستان ها به خصوص اطراف شهر مشهد شکل پیدا کرد که در قالب برنشور هایی اطلاع رسانی کردند، این کار در برخی روستاها در زمینه اطلاع رسانی و تأمین مواد ضد عفونی کننده انجام شد. لایفه می گوید: نکته دوم در خصوص حفاظت و حمایت از بنگاه های اقتصادی است که در دولت هم معذورت هایی به لحاظ تأمین منابع مالی دارد که باید دیده شود. در یک هفته دیگر تا پایان سال یا اوایل سال آینده می توان بر آورد کرد که این میزان کمک ها کفایت اولیه می کند یا نه. اگر این ویروس استمرار پیدا کند، طبیعتاً کفایت نخواهد کرد، اما اگر استمرار نیابد و تا پایان سال تمام و یا حداقل معکوس شود، آن زمان شاید بتوان

دعوت اتاق بازرگانی خراسان رضوی برای کمک رسانی به مناطق محروم استان با هدف مقابله با همه گیری ویروس کرونا



شهروندان نیکوکار و ابراندوست فعالان ارجمند اقتصادی

بسیاری از شهروندان و اهالی روستاها برای غلبه بر اثرات مرگبار شیوع "ویروس #کرونا" نیاز فراوان و فوری به کمک و یاری هموطنانشان دارند، تا بتوانند از این وضعیت آندوهناک به سلامت عبور کنند.

انجام مسئولیت اجتماعی هریک از ما می تواند سهم بزرگی در تأمین بهداشت و سلامت برای مبتلایان نیازمند و ایجاد امنیت و آرامش برای خانواده های نگران آنها داشته باشد.

اگر به صورت مستقیم امکان و فرصت یاری رسانی در این زمینه را ندارید می توانید کمک های نقدی خود را به یکی از حساب های زیر واریز نمایید تا به نمایندگی از طرف شما، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی با همکاری تخصصی پزشکی که با اتاق همکاری دارند، هدایای شما را در سریع ترین زمان ممکن به مصرف تهیه تجهیزات بیمارستانی و نیازمندیهای بهداشتی و مراقبتی بیمارانی برساند که چشم امیدشان به مهربانی و مهرورزی شماست.

حساب سیبا ملی بنام اتاق بازرگانی به شماره: ۰۱۰۷۰۴۰۸۱۰۰۰۷

شماره شب: ۰۱۰۷۰۴۰۸۱۰۰۰۷۷

یا حساب بانک تجارت بنام جامعه یابوری وابسته به اتاق بازرگانی به شماره: ۰۴۱۳۰۴۴۴۳۳

شماره شب: ۰۴۱۳۰۴۴۴۳۳

شماره کارت: ۵۸۵۹ - ۸۳۷۰ - ۰۰۰۰ - ۳۶۴۶

لطفاً در صورت واریز وجه تصویر رسید بانکی از طریق واتساپ به شماره (۰۹۱۵۱۱۱۹۰۰۱) ارسال شود.



خبرنگاران مشهد از پاسخگویی مدیران اقتصادی خراسان رضوی می گویند

نمره پاسخگویی مدیران اقتصادی در سال ۹۸



دنیای اقتصاد، افسانه آشفته – امروز در دنیایی

زندگی می کنیم که اطلاعات ارزشش بسیاری دارد و معیاری برای سنجش است؛ اخبار اقتصادی از آن دست اخبار جذاب و پرتقرفاری است که همواره مخاطبان خود را به ویژه در دورانی که کرونا بر اقتصاد دنیا سا به افکنده است، دارد. بنابراین این الزام را به وجود می آورد که مدیران اقتصادی وضعیت کنونی را برای خبرنگاران به عنوان نمایندگان افکار عمومی تشریح کنند.

خبرنگاران اقتصادی اغلب برای انتشار گزارشهای اقتصادی خود، نیازمند استعلام برخی ادعاها و آمارها و دستیابی به پاسخ سوالاتی هستند که تنها عهده‌مسئولان دستگاه‌های دولتی برمی آید، اما گاهی دسترسی به یک مدیر دولتی چالش اصلی و بزرگ برای خبرنگاران است. اولین گرفتاری خبرنگار برای دستیابی به این اطلاعات، کاغذبازی و بوروکراسی اداری است که باید هفت خوان رستم را بگذراند. باین حال، گاهی با وجود گذراندن مراحل مختلف، نمی‌تواند آن پاسخی را که مدنظرش بوده را بدست آورد و دستش از پوست گردو مانده است.

پاسخگویی مدیران دستگاه‌های اقتصادی خراسان رضوی

یک خبرنگار: در مدیران ما ذهنیتی ایجاد شده که هر چه غیر پاسخگوتر باشند، راحت‌تر می‌توانند مجموعه خود را مدیریت کنند و اینگونه کمتر زیر سوال می‌روند. در حقیقت گمان می‌کنند که بابت غیر پاسخگو بودنشان بازخواست نمی‌شوند و بدین صورت یک حاشیه امن برای خود ایجاد کرده‌اند

روزنامه اقتصادی صبح ایران

صاحب امتیاز: دنیای اقتصاد تابان ■ مدیر مسئول: علیرضا بختیاری

نشانی: خیابان شهید مطهری- حدفاصل سنایی و میرزای شیرازی - پلاک ۳۷۰

مدیر هنری: محمد عسگری ■ تلفن: ۰۲۱-۸۷۷۲۲۰۷

لیتوگرافی و چاپ: امید نشر و چاپ ایرانیان

www.donya-e-eqtasad.com

www.donya-e-eqtasad.com

www.donya-e-eqtasad.com

www.donya-e-eqtasad.com

www.donya-e-eqtasad.com

www.donya-e-eqtasad.com

www.donya-e-eqtasad.com

www.donya-e-eqtasad.com

بیشتر خبرنگاران بر این مساله که آقای مس فروش در اکثر مواقع به روابط عمومی و معاونان خود ارجاع می دهد تاکید کردند؛ گرفتار بودن او را دلایلی بر پاسخگو نبودن ایشان دانستند اما معتقد هستند که او سوالات را بی پاسخ نمی گذارد؛ آن هم به واسطه روابط عمومی خود. البته به عقیده خبرنگاران، روابط عمومی ایشان از فعالترین و پیگیرترین روابط عمومی هاست.

یکی از اهالی رسانه معتقد است که معمولا مدیران اقتصادی به حوزه خود مسلط هستند اما تجربه او در مورد سازمان صمت ثابت کرده پاسخ‌هایی که از معاونان آقای مس فروش می گیرد، بهتر از پاسخ‌های ریاست سازمان است.

● بهترین و بدترین مدیران در پاسخگویی به خبرنگاران
به گفته خبرنگارانی که در این نظر سنجی شرکت کرده اند، رسولیان معاون اقتصادی استاندار و مونسان دبیر شورای هماهنگی بانکهای استان از بهترین مدیران اهل تعامل با رسانه هستند و بدون اینکه نیازی به ارتباط با روابط عمومی باشد، معمولا اغلب اوقات پاسخگویی سوالات خبرنگاران به صورت حضوری و تلفنی و با رویی خوش هستند. حتی اگر در جلسه‌ای باشند، از طریق پیامک ساعت دیگری را هماهنگ می‌کنند. البته باینکه هم حوزه کاری آقای رسولیان و هم آقای مونسان حوزه گسترده‌ای را شامل می‌شود اما کاملا بر حوزه کاری خود مسلط بوده و برخلاف برخی از مدیران از پاسخ دادن طفره نمی‌روند. البته خبرنگاران به این نکته اشاره می‌کنند که رسولیان معمولا کمی سخت قابل دسترسی است اما هر گاه تلفن خود را مدیران اقتصادی استان که به مراتب سخت‌تر می‌توان او را یافت و ارتباط گرفت، جمشیدی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی است؛ هر چند او یکی از بهترین مدیران استانی از منظر تسلط بر حوزه کاری خود است و اطلاعات دقیق و جامعی دارد اما هنگامی که حرف از مصاحبه تلفنی یا حضوری در حاشیه جلسات می‌شود، آقای جمشیدی خبرنگاران را به روابط عمومی خود ارجاع می‌دهد و بعد از آن هم، وارد چرخه بوروکراسی می‌شود.

یکی از اصحاب رسانه در این باره می‌گوید: آقای جمشیدی در ادامه به بخشی از نظرات خبرنگاران مطبوعات و خبرگزاری‌های گوناگون درباره «رضا جمشیدی» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، «حسین امیر رومی» مدیر کل امور اقتصادی و دارایی، «محمدرضا باه‌روش» رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت، «سیدمحسن نظام خیرآبادی» مدیر کل تأمین اجتماعی، «یحیی یعقوب‌نژاد» مدیر کل امور مالیاتی، «علی رسولیان» معاون اقتصادی استاندار، «امید جهانخواه» ناظر گمر کات، «علیرضا جمیع» مدیر کل استاندارد و «حسن مونسان» دبیر شورای هماهنگی بانکهای خراسان رضوی می‌پردازیم.

● آیا مدیر سازمان صمت خراسان رضوی پاسخگو است؟

در لیست مدیران اقتصادی، آقای مس فروش از جدیدترین مدیران است که بر کرسی ریاست سازمان صمت خراسان رضوی نشست‌ه و جایگزین رضیه‌علیرضایی شده است. یکی از فعالان اصحاب رسانه درباره او می‌گوید: پیدا کردن او دشوار است و کوتاه پاسخ می‌دهد اما به مراتب بهتر از خانم علیرضایی است. گاهی به‌طور مستقیم پاسخ می‌دهد اما در بیشتر موارد به معاونان و روابط عمومی او ارجاع داده می‌شویم.

خبرنگار دیگری عنوان می‌کند: هنگامی که با خانم علیرضایی تماس می‌گرفتم، یا در حال ورود یا خروج از جلسه ای بودند یا پیامک ارسال می‌کردند که در جلسه هستم اما آقای مس فروش پاسخگو هستند.

ضمیمه هفتگی استان‌های خراسان

سرپرست خراسان رضوی: شهناز رهام- دبیر ضمیمه خراسان: احسان میرزاده

نشانی: مشهد، بلوار شهید صادقی، خیابان آپادانا،شماره۱۳

تلفن: ۳۷۶۲۳۵۳-۰۵۱ و ۵۸۴۸۵۴-۳۷۰۵۱

نمبر: ۰۲۱-۸۹۷۸۰۷۱ - آگهی ها: ۰۲۵ ۴۱۹ ۰۹۱۲

سامانه ار تباطی: ۳۰۰۰۲۲۴۸۰۰

www.EastEconomy.ir

www.EastEconomy.ir

www.EastEconomy.ir

اخبار کوتاه

فرماندار فیروزه مطرح کرد

تعطیلی معدن فیروزه برای مقابله با کرونا

ایسنا – فرماندار فیروزه گفت: معدن فیروزه این شهرستان در راستای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و برای حفظ سلامت جان کارگران معدن از روز پنجشنبه ۲۲ اسفند تا اطلاع ثانوی تعطیل شد.

ابوالفضل حکیم‌پور اظهار کرد: به دلیل اینکه در این معدن کارگران

برای انجام فعالیت مجبور بودند در کنار یکدیگر تحرک داشته باشند و نیز رطوبت داخلی فضای معدن امکان انتشار بیشتری برای ویروس را داشت از این رو با تمهیدات انجام شده تعطیل شد. وی به ذخیره سازی برداشت اشاره کرد و افزود: برداشت‌ها به اندازه‌ای هست که چرخه اقتصادی معدن به‌خطر نیفتد.

حکیم‌پور بیان کرد: در حوزه پیشگیری از شیوع ویروس کرونا با جلساتی که با همین موضوع برگزار شده کلیه تجمع‌های مذهبی، مراسم عروسی و جشن‌های ماه رجب، بازارهای فصلی و نوروزی در این شهرستان تا اطلاع ثانوی تعطیل اعلام شده است. وی گفت: همچنین ضلعفونی و سوزدایی سطح معابر اماکن عمومی، راه‌آهن، پایانه مسافری، ادارات و… با همکاری شهرداری، دهیاری‌ها، شبکه بهداشت و درمان و شورای اداری در حال انجام است.

فرماندار فیروزه اظهار کرد: تمهیداتی در خصوص تعطیلی برخی کارخانه‌ها و معادن انجام شده که در صورت نیاز برای مقابله با انتشار این ویروس اعمال خواهد شد.

فرمانده انتظامی استان خبر داد

۳۳ عامل احتکار در خراسان رضوی دستگیر شدند

مهر – فرمانده انتظامی خراسان رضوی از دستگیری ۳۳ متهم و کشف محموله‌های احتکاری مواد ضلعفونی کننده خبر داد.

سردار محمد کاظم تقوی گفت: در اجرای طرح‌های ضربتی مقابله قاطعانه با احتکار کنندگان اقلام مورد نیاز مردم و مواد ضلعفونی کننده، تیم‌های پلیس آگاهی و امنیت عمومی خراسان رضوی وارد عمل شدند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی افزود: مأموران انتظامی در اجرای این عملیات دستگیر و بی‌امان ۳۳ عامل اصلی احتکار اقلام مورد نیاز شهروندان را شناسایی و تحت نظر قرار دادند.

وی ادامه‌داد: پلیس پس از تکمیل تحقیقات اولیه با هماهنگی مقام قضائی، متهمان را دستگیر و در این عملیات یک هزار و ۱۴۵ لیتر مایع دستشویی، ۱۶ هزار و ۶۰۲ عدد دل ضلعفونی کننده، یک هزار و ۱۱۵ لیتر الکل، ۷ هزار و ۲۶۰ لیتر محلول ضلعفونی کننده، ۹۰۲ هزار و ۲۸۰ جفت دستکش، ۲۹۱ هزار و ۵۰۴ عدد ماسک و ۶۹ هزار پد الکلی احتکاری کشف کرد.

سردار تقوی با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شده‌اند، گفت:از شهروندان عزیز انتظار داریم ضمن توجه هوشیارانه به توصیه‌های مراقبتی و بهداشتی، در صورت کسب هر گونه اطلاعاتی در رابطه با احتکار کالا و لوازم مورد نیاز مردم، مراتب را به فوریت‌های پلیسی گزارش دهند تا سواد جوانان قانون شکن دستگیر و به دستگاه قضائی معرفی شوند.

فرماندار خواف خیر داد

راه‌اندازی ایستگاه‌های تب‌سنجی در خواف

تسنیم – فرماندار خواف گفت: در جریان بازدید از ایستگاه‌های تب‌سنجی لازم است همه اقشار مردم به مدیران اجرایی کمک کنند و ماهم نظارت‌ها را بیشتر کنیم و به همین منظور، تیم‌های بازرسی با جدیت و برای تشدید نظارت‌های بهداشتی و درمانی از قبیل ضلعفونی و تب‌سنجی در سطح شهرستان خواف تشکیل شد.

حسین سنجرانی اعلام کرد: برای ایجاد ایستگاه‌های جدید تب سنجی در دیگر مبادی ورودی شهرستان خواف با تیم کارشناسی بهداشت و درمان در حال برنامه‌ریزی هستیم و به محض دریافت تجهیزات لازم، اکیب‌های بهداشتی در مکان‌های جدید استقرار می‌یابند. فرماندار خواف گفت: گروه‌های خیرین برای توزیع رایگان ماسک و مواد ضلعفونی در بین اقشار نیازمند و مستضعف این شهرستان اعلام آمادگی کردند و قرارگذا ثلن الامله قرار است بخشی از توان خود را در ضلعفونی و گندزدایی معابر عمومی در شهرستان خواف قرار دهد. وی یادآور شد: قطار مسافری تهران، امروز به خواف می‌رسد و اکیب بهداشتی برای تب‌سنجی مسافران و مأموران قطار و گندزدایی قطار در ایستگاه راه‌آهن مستقر شدند. سنجرانی تأکید کرد: قطعا با مشارکت مردم در پویش در خانه‌بمانیم. از این بحران عبور می‌کنیم و از افرادی که این پویش را رعایت می‌کنند تشکر می‌شود و انتظار می‌رود جاده‌ها، خیابان‌ها و معابر شهری و روستایی شهرستان خواف، خیلی بیشتر از وضعیت کنونی، خلوت شود.

مدیر عامل البت اعلام کرد

تعطیلی پارک حاشیه‌ای البت در مشهد

دنیای اقتصاد – مدیر عامل شرکت پارک هوشمند البت از تعطیلی پارک حاشیه‌ای البت از شنبه ۲۴ اسفند ماه خبر داد.

محمد مهدی اسدی در این خصوص گفت:

با توجه به شیوع ویروس کرونا و روند افزایشی شدید ابتلا به این ویروس پارک حاشیه‌ای از امروز شنبه تا ۱۵ فروردین ماه سال ۹۹ تعطیل خواهد شد. وی افزود: متأسفانه براساس آمار سامانه البت هر چند که ثبت پلاک‌های خودروهای غیر مشهدی کاهش داشته اما آمار نشان می‌دهد که هنوز ورود خودروهای جدید به مشهد زیاد است لذا علیرغم تعطیلی پارک حاشیه‌ای در خواست قرظینه مشهد را داریم.

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامی استان خبر داد

۳۳ عامل احتکار در خراسان رضوی دستگیر شدند

ایسنا – فرماندار فیروزه گفت: معدن فیروزه این شهرستان در راستای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و برای حفظ سلامت جان کارگران معدن از روز پنجشنبه ۲۲ اسفند تا اطلاع ثانوی تعطیل شد.

ابوالفضل حکیم‌پور اظهار کرد: به دلیل اینکه در این معدن کارگران برای انجام فعالیت مجبور بودند در کنار یکدیگر تحرک داشته باشند و نیز رطوبت داخلی فضای معدن امکان انتشار بیشتری برای ویروس را داشت از این رو با تمهیدات انجام شده تعطیل شد. وی به ذخیره سازی برداشت اشاره کرد و افزود: برداشت‌ها به اندازه‌ای هست که چرخه اقتصادی معدن به‌خطر نیفتد.

حکیم‌پور بیان کرد: در حوزه پیشگیری از شیوع ویروس کرونا با جلساتی که با همین موضوع برگزار شده کلیه تجمع‌های مذهبی، مراسم عروسی و جشن‌های ماه رجب، بازارهای فصلی و نوروزی در این شهرستان تا اطلاع ثانوی تعطیل اعلام شده است. وی گفت: همچنین ضلعفونی و سوزدایی سطح معابر اماکن عمومی، راه‌آهن، پایانه مسافری، ادارات و… با همکاری شهرداری، دهیاری‌ها، شبکه بهداشت و درمان و شورای اداری در حال انجام است. فرماندار فیروزه اظهار کرد: تمهیداتی در خصوص تعطیلی برخی کارخانه‌ها و معادن انجام شده که در صورت نیاز برای مقابله با انتشار این ویروس اعمال خواهد شد.

فرمانده انتظامی استان خبر داد

۳۳ عامل احتکار در خراسان رضوی دستگیر شدند

مهر – فرمانده انتظامی خراسان رضوی از دستگیری ۳۳ متهم و کشف محموله‌های احتکاری مواد ضلعفونی کننده خبر داد.

سردار محمد کاظم تقوی گفت: در اجرای طرح‌های ضربتی مقابله قاطعانه با احتکار کنندگان اقلام مورد نیاز مردم و مواد ضلعفونی کننده، تیم‌های پلیس آگاهی و امنیت عمومی خراسان رضوی وارد عمل شدند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی افزود: مأموران انتظامی در اجرای این عملیات دستگیر و بی‌امان ۳۳ عامل اصلی احتکار اقلام مورد نیاز شهروندان را شناسایی و تحت نظر قرار دادند.

وی ادامه‌داد: پلیس پس از تکمیل تحقیقات اولیه با هماهنگی مقام قضائی، متهمان را دستگیر و در این عملیات یک هزار و ۱۴۵ لیتر مایع دستشویی، ۱۶ هزار و ۶۰۲ عدد دل ضلعفونی کننده، یک هزار و ۱۱۵ لیتر الکل، ۷ هزار و ۲۶۰ لیتر محلول ضلعفونی کننده، ۹۰۲ هزار و ۲۸۰ جفت دستکش، ۲۹۱ هزار و ۵۰۴ عدد ماسک و ۶۹ هزار پد الکلی احتکاری کشف کرد.

سردار تقوی با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شده‌اند، گفت:از شهروندان عزیز انتظار داریم ضمن توجه هوشیارانه به توصیه‌های مراقبتی و بهداشتی، در صورت کسب هر گونه اطلاعاتی در رابطه با احتکار کالا و لوازم مورد نیاز مردم، مراتب را به فوریت‌های پلیسی گزارش دهند تا سواد جوانان قانون شکن دستگیر و به دستگاه قضائی معرفی شوند.



شهر مشهد نخواهند شد بلکه اتوبوس راه مستقیم به مرز دوغارون هدایت می‌شوند.

وی گفت: در موضوع استقبال از بهار نیز حدود ۸۳ آلمان تعاملی که باعث تجمع می‌شود، حذف شد و فعالیت‌های جشنواره‌ای و فرهنگی نیز لغو شد. شهردار مشهد افزود: در باره شایعات پیرامون کرونا هم اعلام می‌کنم که کسی که شهردار است در کف خیابان است و اولین گزینه برای ابتلاست، اما من کرونا ندارم.

خصوص، محل مراکز درمانی ویژه رسیدگی به مبتلایان این بیماری به صورت یک لایه ویژه روی نقشه همراه شهردار گرفته است.

وی افزود: شهروندان می‌توانند در صورت نیاز به بررسی‌های پزشکی در این زمینه با استفاده از نقشه همراه شهردار، از جامعایی نزدیک‌ترین مراکز درمانی رسیدگی به بیماران کرونا مطلع‌ترین و بافعال کردن گزینه مسیریابی در این نقشه الکترونیک، آسان‌ترین راه دسترسی به این مراکز را بیابند. در لایه بهداشتی و درمانی نقشه همراه مشهد، می‌توان محل بیمارستان‌ها، درمانگاه‌ها، داروخانه‌ها، آزمایشگاه‌های طبی و مراکز فروش تجهیزات پزشکی را نیز مشاهده کرد.

پرداختی نداشته باشیم. وی بایبان اینکه مساله قرار دارد رد لذا به کمک سایر دستگاه‌ها در این مناطق اقدامات جدی صورت می‌گیرد.
انرژی بسیار زیادی گرفته شد تا فقط به مردم بگوییم اوضاع بحرانی است.

● تعلیق بسیاری از فعالیت‌های شهر
کلایی گفت: به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا از امشب بسیاری از فعالیت‌های شهر به حالت تعلیق درآمده است. وی افزود: از روز اول شیوع ویروس کرونا کارهای پرخطر را تعطیل کرده ایم، کاشت گل و همچنین رنگ آمیزی جداول و کارهای این چنینی نیز از امشب تعطیل می‌شود. البته بخشی از کارگران شهرداری به صورت روزمزد فعالیت می‌کنند و به خاطر جلوگیری از بیکاری آنان شورای شهر امروز مصوبه‌ای داشت که طبق آن می‌توانیم تا پایان سال به کارگران روزمزد

شهر مستقیم پاسخگو و در دسترس نیست و از طریق روابط عمومی و پیگیری مستمر به سختی می‌توان مصاحبه‌ای گرفت. وقتی هم با روابط رسانه‌ها به واسطه روابط عمومی به راحتی به پاسخ خود برسند اما عده‌ای دیگر از اینکه روابط عمومی به خوبی سوالات آنها را جواب نمی‌دهد گلایه مند هستند؛ به نظر می‌رسد دلیل آن نوع و نحوه ارتباط رسانه‌ها با مدیران و روابط عمومی‌هاشان است.

● کدام مدیر اهل تعامل با رسانه‌ها نیست؟

به گفته یکی از خبرنگاران، معمولا سازمان‌های دولتی سخت‌پاسخ می‌دهند. به جز جمشیدی، دیگر مدیرانی که از پاسخ دادن طفره می‌روند، می‌توان به مدیر کل امور مالیاتی استان اشاره کرد. بسیاری از خبرنگاران معتقدند علیرغم اشراف مطلوب یعقوب‌نژاد به حوزه مالیات، او در بیشتر مواقع جواب تلفن خود را نمی‌دهد و در دسترس نیست.

یکی از اصحاب رسانه عنوان می‌کنند: آقای یعقوب‌نژاد ارتباط رسانه‌ای ندارد و نمی‌توان مصاحبه تلفنی گرفت، مگر اینکه با پیگیری بسیار بتوان مصاحبه حضوری انجام داد که البته پاسخهای ایشان صریح نیست.

خبرنگار دیگری معتقد است که آقای یعقوب‌نژاد برای پاسخگویی اهالی رسانه را به روابط عمومی ارجاع می‌دهد اما روابط عمومی هم به نوعی از پاسخ دادن به موقع سر باز می‌زند. گاهی هم آقای رئیس شماره مسئول دفتر خود

شهردار مشهد با اشاره به از دست رفتن فرصت طلایی مبارزه با کرونا:

کرونا را جدی بگیریم

مشخص‌نشان دهیم و بگوییم اگر مثل هر سال یک میلیون نفر در زمان تحویل سال در حرم مطهر رضوی باشند، چه فاجعه‌ای رخ می‌دهد. کلایی افزود: تصمیم استان قدس رضوی برای عدم برگزاری مراسم تحویل سال بسیار مهم است و محدودیت در اطراف حرم مطهر رضوی ایجاد خواهد شد. وی ادامه داد: همچنین با راه اندازی پویش «سلامت» (ا می ز سالم) « مردم مشهد از مردم شهرهای دیگر خواهش می‌کنند به مشهدسفر نکنند.

شهردار مشهد با بیان اینکه کرونا به مرحله همه گیری رسیده است گفت: مشهد در حال حرکت روی ریل مناسب رشد اقتصادی بود اما کرونا باعث مشکل شد. باید بعد از کرونا بتاویتم به همان مسیر قبل برگردیم. وی افزود: تمرکز جدی ما بر بخش های کم پر خور دار است،

دنیای اقتصاد – شهردار مشهد گفت: فرصت طلایی را در پیشگیری از شیوع کرونا از دست داده و آنگونه که باید رعایت نکردیم و امیدوارم اینک دستکم موضوع را جدی بگیریم.

به گزارش ایرنا، محمد رضا کلای‌ی شنبه شب در مصاحبه‌ای تلویزیونی افزود: ماندن در خانه، کاهش مراودات و تردد در سطح شهر راهکار قطع زنجیره انتقال این بیماری است و اگر جدی نگیریم قاتل هستیم. وی ادامه داد: مردم باید فکر کنند ممکن است عزیزترین افراد آنها از جانباختگان کرونا باشند. افرادی که بیرون می‌روند از اینکه ممکن است فردی را به سوی مرگ ببرد نباید عذاب وجدان بگیرند. در ۱۰ روز گذشته از استاندار خراسان رضوی تا شورای شهر کمک کردند تا بحران را به صورت

دنیای اقتصاد – مدیر عامل سازمان فاوا

شهرداری مشهد، از توسعه ارائه خدمات غیر حضوری در شهرداری‌های الکترونیک ۵ منطقه از مناطق مشهد تا پایان سال جاری خبر داد.

محمد جواد رجائیان با اعلام این خبر

افزود: پیش از این شهرداری مناطق

۸ و ۱۲ مشهد به صورت الکترونیک اقدام به ارائه خدمات کرده بودند که با آغاز به کار شهرداری الکترونیک منطقه ۱ در هفته جاری و مناطق

۱۰ و ۱۱ در هفته آخر اسفندماه، تعداد شهرداری‌های الکترونیک مناطق مشهد تا پایان سال جاری به ۵

